ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» января 2018 г. № 2-п

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
губернатора Магаданской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 25 ноября 2011 г. № 117-п «Об утверждении Перечня премий губернатора

Магаданской области, суммы которых, получаемые налогоплательщиками,

не подлежат налогообложению» изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

2. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 28 сентября 2012 г. № 97-п «О премии губернатора Магаданской области

лучшему хранителю национальных традиций коренных малочисленных

народов Севера» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

3. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 28 сентября 2012 г. № 98-п «О премии губернатора Магаданской области

2

в области культуры и искусства» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

4. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 19 марта 2013 г. № 43-п «О плане мероприятий («дорожной карте»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры» Магаданской области» изменение,

изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

5. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 13 мая 2014 г. № 136-п «О порядке присвоения почетного статуса

«Губернаторский» профессиональным творческим коллективам

Магаданской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

6. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 253-п «О проведении ежегодного областного

конкурса на лучшее новогоднее оформление территорий муниципальных

образований Магаданской области» изменение, изложив пункт 4

в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

3

7. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный